



بهداشت و درمان صنعت نفت فارس
روابط عمومی

با سمه تعالی

قابل توجه کلیه همکاران گرامی شاغل بهداشت و درمان صنعت نفت فارس
(رسمی - پیمانی - قراردادی - پیمانکاری)

باسلام

به اطلاع می‌رساند که مرحله مقدماتی مسابقات قرآن کریم در رشته های صحیح خوانی، قرائت تقلیدی، اذان، ترتیل، تحقیق، حفظ قرآن، مفاهیم قرآن و نهج البلاغه به شرح جداول پیوست در تاریخ **دوشنبه ۲۲/۱۲/۱۴۰۱ رأس ساعت ۱۳** در سالن کنفرانس پلی کلینیک مرکزی برگزار می‌گردد. از کلیه داوطلبان درخواست می‌گردد جهت ثبت نام و اعلام آمادگی در رشته مورد علاقه خود از روز یکشنبه **مورخ ۳۰ بهمن لغایت ۱۵ اسفند** به سرکار خانم ثریا احمدی واحد تکریم ارباب رجوع مراجعه و ثبت نام نمایند. رشته های مسابقه قرآن طبق جدول پیوست می باشد. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر به اطلاعیه های پیوست توجه فرمایید.

روابط عمومی، پایگاه مقاومت و کمیته قرآن

بهداشت و درمان صنعت نفت فارس

جدول منابع مسابقات مرحله مقدماتی و نیمه نهایی

ردیف	رشته های و دامنه شمول	کارکنان
۱	صحیح خوانی برادران / خواهران	سوره های لقمان و حجر
۲	قرائت تقلیدی برادران / خواهران	فایل صوتی تلاوت سوره مبارکه حمد با صدای اساتید: عبدالباسط ، محمد صدیق منشاوی، شحات محمد انور و فایل استاد مصطفی اسماعیل (سوره بقره از آیات ۲۵۰ تا ۲۵۲)
۳	قرائت تحقیق برادران / خواهران	۵ قطعه اعلام شده (دستورالعمل پیوست)
۴	قرائت ترتیل برادران / خواهران	سوره های مبارک ابراهیم و فاطر (دستورالعمل پیوست)
۵	حفظ تخصصی برادران / خواهران	۱ جزء-۲ جزء-۳ جزء-۵ جزء-۱۰ جزء-۱۵ جزء-۲۰ جزء - ۳۰ جزء (دستورالعمل پیوست)
۶	حفظ موضوعی برادران / خواهران	کتاب هر روز با قرآن و عترت از صفحه ۱۹ تا ۸۵
۷	حفظ عمومی برادران / خواهران	سوره مبارکه یاسین
۸	اذان (ویژه برادران)	قرائت اذان
۹	مفاهیم قرآن کریم برادران / خواهران	تفسیر سوره های مبارکه "همزه تا ناس" از کتاب تفسیر نمونه (ص ۳۲۲ تا ۵۰۰) نوشته حضرت آیت ا... العظمی مکارم شیرازی
۱۰	مفاهیم نهج البلاغه برادران / خواهران	کتاب پیام امیرالمومنین (ع) جلد ۹ - صفحه ۱۷۸ از نامه ۱ تا پایان نامه ۱۳ نوشته حضرت آیت ا... مکارم شیرازی

نکته : هر فرد مجاز است فقط در یک رشته شرکت نماید .

❖ فایل الکترونیکی (PDF) تفسیر و پیام امیرالمومنین از طریق سایت سازمانی بارگذاری شده است همکاران می توانند با مراجعه به این آدرس آنرا دریافت نمایند

رشته قرائت تحقیق

قطعات ویژه برادران

ردیف	صفحه	سوره	از آیه	تا آخر آیه
۱	۱۹	بقره	۱۲۰	ولن ترضی ۱۲۲ یئصرون
۲	۲۱۵	یونس	۵۵	الا ان ۵۹ تفقرون
۳	۲۵۲	رعد	۱۹	افمن ۲۳ باب
۴	۲۵۴	رعد	۲۵	مثل ۲۷ واق
۵	۲۷۰	نحل	۲۰	وقیل ۳۳ یظلمون

قطعات ویژه کارکنان خانم و همسران اناث کارکنان

ردیف	صفحه	سوره	از آیه	تا آخر آیه
۱	۲۱۲	یونس	۲۶	للذین ۲۸ تعبدون
۲	۱۳۲	انعام	۲۶	انما ۳۹ مستقیم
۳	۲۳۳	سباء	۲۶	قل ۵۰ قریب
۴	۲۴۹	رعد	۱	الم ۲ یفکرون
۵	۵۰	آل عمران	۶	هو الذی ۸ الوهاب

نکته ۱: افرادی که در مرحله نهایی دوره / دوره های قبلی مسابقات رشته قرائت تحقیق حائز رتبه اول

شده اند «تا نوسال» مجاز به شرکت در این رشته نمی باشند.

نکته ۲: با توجه به این که در روز مسابقه یک قطعه از قطعات فوق، توسط هیأت داوران به قید قرعه

انتخاب خواهد شد، لذا لازم است شرکت کنندگان محترم در مورد تمامی قطعات آمادگی لازم را

داشته باشند.

نکته ۳: در صورت به تساوی رسیدن امتیازات دو یا بیش از دو نفر از شرکت کنندگان، تعیین رتبه

به ترتیب بر اساس نمره تجوید، لحن، وقف و ابتداء و صوت خواهند بود.

رشته قرائت ترتیل

این رشته شامل سوره های مبارکه ابراهیم و فاطر می باشد.

۱- افرادی که در مرحله نهایی دوره / دوره های قبلی مسابقات در رشته قرائت ترتیل حائز رتبه اول شده اند «تا دو سال» مجاز به شرکت در این رشته نمی باشند.

۲- سوالات این مرحله توسط هیأت داوران تعیین و شامل ۱۰ سطر برای خواهران و ۱۲ سطر برای برادران می باشد.

۳- در صورت به تساوی رسیدن امتیازات دو یا بیش از دو نفر از شرکت کنندگان، تعیین رتبه به ترتیب بر اساس نمره تجوید، لحن، وقف و ابتداء و صوت خواهد بود.

رشته حفظ تخصصی

این رشته شامل (۱ جزء ، ۲ جزء، ۳ جزء، ۵ جزء ، ۱۰ جزء ، ۱۵ جزء، ۲۰ جزء و ۳۰ جزء قرآن کریم) می باشد.

نکته ۱: در تمام مراحل برگزاری مسابقات نحوه محاسبه امتیازحافظ، فاصله ۷۰ درصد امتیازصحت حفظ و ۳۰ درصد امتیاز حسن قرائت (صوت، لحن، تجوید و وقف و ابتداء) خواهد بود.

نکته ۲: افرادی که در مرحله نهایی دوره / دوره های قبلی مسابقات، در یکی از رشته های حفظ تخصصی حائز رتبه اول شده اند، مجاز به شرکت در همان رشته نبوده و می بایست میزان محفوظات خود را اضافه نمایند. در رشته حفظ کل نیز افرادی که در دوره قبلی مسابقات حائز رتبه اول شده اند «تا دو سال» مجاز به شرکت در این رشته نمی باشند.

نکته ۳: ملاک رشته های فوق الذکر، پیوستگی اجزاء و یا دو قسمت مساوی و غیر مساوی بوده و پراکندگی در محفوظات مورد قبول نمی باشد. بطور مثال حافظ ۱۰ جزء قرآن کریم، می تواند اجزاء ۱ تا ۶ و ۲۷ تا ۳۰ را ارائه دهد.

نکته ۴: جزء ۳۰ می تواند با جزء اول بصورت پیوسته در نظر گرفته شود.

نکته ۵: رشته های حفظ ۱ جزء و ۲ جزء فقط در مرحله مقدماتی برگزار شده و مرحله نهایی نخواهند داشت.

نکته ۶: در صورت تساوی امتیازات دو یا بیش از دو نفر از شرکت کنندگان، تعیین رتبه به ترتیب بر اساس نمره صحت حفظ، تجوید، لحن، وقف و ابتداء و صوت خواهد بود.

حفظ عمومی

- محتوای این رشته از سوره مبارکه «یس» می باشد.

- مسابقات حفظ عمومی صرفاً در مرحله مقدماتی برگزار خواهد شد.

رشته حفظ موضوعی

- منبع این رشته از کتاب هر روز با قرآن و عترت (از صفحه ۱۹ تا ۸۵) و آزمون آن بصورت کتبی برگزار خواهد شد.

- مسابقات این رشته صرفاً در مرحله مقدماتی برگزار خواهد شد.

رشته اذان

- این رشته مختص برادران می باشد.

- این رشته صرفاً در مرحله مقدماتی برگزار خواهد شد.

- در صورت تساوی امتیازات دو یا بیش از دو نفر از شرکت کنندگان، تعیین رتبه به ترتیب بر اساس

نمره صوت، لحن و فصاحت خواهد بود.

رشته مفاهیم قرآن کریم

این رشته از کتاب تفسیر نمونه (جلد ۲۷) از سوره های مبارکه همزه تا ناس (صفحه ۲۲۲ تا ۵۰۰)

می باشد.

نکته: افرادی که در مرحله نهایی دوره / دوره قبلی مسابقات مفاهیم قرآن کریم حائز رتبه اول شده اند،

«تا دو سال» مجاز به شرکت در این رشته نمی باشند.

رشته مفاهیم نهج البلاغه

این رشته از کتاب پیام امام امیرالمؤمنین حضرت علی (علیه السلام) (جلد ۹) نوشته حضرت آیت ا... مکارم

شیرازی

صفحه ۱۷۸ از نامه ۱ تا پایان نامه ۱۳ می باشد.

نکته: افرادی که در مرحله نهایی دوره / دوره های قبلی مسابقات نهج البلاغه حائز رتبه اول شده اند،

«تا دو سال» مجاز به شرکت در این رشته نمی باشند.